
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL. 10/2016 PADA 15 JULAI 2016 

BIL TAJUK RUJUKAN PETENDER BERJAYA ITEM HARGA (RM) 

1 

 
SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN 

PENYELENGGARAAN PERALATAN 
CONTINUOUS RENAL REPLACEMENT 

THERAPY (CRRT)  
 

S/1703/4/2016/2019 (15) 
TAMASETIA 

RESOURCES SDN. BHD 
- RM73,776.00 

2 
SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN 

PENYELENGGARAAN PERALATAN NON-
INVASIVE VENTILATOR 

S/1703/4/2016/2019 (16) 
MEDIK BUMI 

SEJAHTERA SDN. BHD 
- RM135,468.00 

3 
SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN 

PENYELENGGARAAN PERALATAN 
URODYNAMIC EQUIPMENT 

S/1703/4/2016/2019 (17) 
PERNIAGAAN 

BEKALAN ABADI SDN. 
BHD 

- RM205,299.74 

4 

SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN PERALATAN 

INTRA AORTIC BALLON PUMP (IABP) 
JENAMA MAQUET 

S/1703/4/2016/2019 (20) ALAM MEDIK SDN. BHD - RM213,272.00 

5 

 
SEBUT HARGA BAGI MENGUKUR, 
MEMBEKAL DAN MENGHANTAR 

BEKALAN KASUT KESELAMATAN  

S/1203/4/2016/2018 (1) 
RAJA CHULAN DAN 
RAKAN SDN. BHD 

 

2.1.3 

2.2.1 

2.2.2 

2.2.3 

 

 

RM6,614.40 

RM31,376.00 

RM45,410.40 

RM5,194.00 

RM88,594.80 



6 

 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 

MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN SATU (1) SET 

SURGICAL ABLATION SYSTEM 
 

S/1/3/2016 (6) 
FS MEDICAL & 

SCIENTIFIC SUPPLIES 
SDN. BHD 

 

- 

 

 

RM265,000.00 (CIF) 

 

7 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN SATU (1) UNIT 

PENGIMBAS HEAVY DUTY 

S/1/6/2016 (17) 
ASK GLOBAL 

RESOURCES SDN. BHD 
- RM43,460.00 (CIF) 

8 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 

DAN MENTAULIAHKAN ALAT GANTI 
PELAYAN 

S/1/6/2016 (18) 
IDRISKO TECHNOLOGY 

SDN. BHD 
- RM96,110.20 (CIF) 

9 

 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 

MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN SERATUS 

TUJUH PULUH (170) UNIT PENCETAK 
BARKOD LABEL 

 

S/1/6/2016 (19) 
NOVELCO (M) SDN. 

BHD 
- RM197,859.60 (CIF) 

10 

 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 

MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN LESEN 

ANTIVIRUS UNTUK TEMPOH DUA (2) 
TAHUN 

 

S/1053/6/2016/2018 (31) 
INSPOS SOLUTION 

SDN. BHD 
- RM190,800.00 

 

*NOTA: HARGA TERMASUK GST 


